
Data 07.11.2025

Ora 14:24Forma FI-013

mii lei

2=3+6+7 3=4+5 4 5 6 7 8=9+12+13 9=10+11 10 11 12 13

62 058 577,2 60 801 464,6 27 390 497,7 33 410 966,9 5 212 155,3 -3 955 042,7 54 287 295,9 55 177 292,3 23 862 614,0 31 314 678,2 2 858 045,1 -3 748 041,5

 

01.11.2025 269 975,7 277 711,5 59 419,1 218 292,4 2 160,4 -9 896,2

02.11.2025

03.11.2025 316 166,1 307 314,8 71 000,9 236 313,9 22 107,5 -13 256,2

04.11.2025 138 256,6 200 294,3 39 344,7 160 949,6 1 393,4 -63 431,1 181 869,8 195 229,5 87 751,2 107 478,3 3 150,8 -16 510,5

05.11.2025 179 651,9 184 015,6 47 944,6 136 070,9 3 574,0 -7 937,7 169 024,5 188 044,9 35 174,8 152 870,1 3 499,2 -22 519,6

06.11.2025 134 974,8 156 342,8 38 483,0 117 859,7 3 091,4 -24 459,4 137 931,1 152 385,0 35 344,5 117 040,6 3 441,4 -17 895,4

07.11.2025

08.11.2025

09.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

12.11.2025

13.11.2025

14.11.2025

15.11.2025

16.11.2025

17.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

20.11.2025

21.11.2025

22.11.2025

23.11.2025

24.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

30.11.2025

769 049,3 847 967,4 196 773,2 651 194,2 30 166,3 -109 084,4 758 801,0 813 370,9 217 689,6 595 681,3 12 251,9 -66 821,7

62 827 626,6 61 649 432,0 27 587 270,9 34 062 161,1 5 242 321,6 -4 064 127,1 55 046 096,9 55 990 663,2 24 080 303,6 31 910 359,6 2 870 297,0 -3 814 863,3

 

( % ) ( +;-)

114,1 7 781,5

Prevăzut pe an (% executării) (devieri +;- ) Executat pe an (% executării) (devieri +;- )

Total venituri 74 662 681,2 84,1 -11 835 054,6 Total venituri 66 104 181,4 83,3 -11 058 084,5

Venituri SFS și SV 74 007 084,6 83,3 -12 357 652,6 Venituri SFS și SV 67 488 677,6 83,0 -11 498 014,4

  inclusiv:

Serviciul Fiscal 32 371 584,6
85,2 -4 784 313,7

  inclusiv:

Serviciul Fiscal 29 211 765,8 82,4 -5 131 462,2

Serviciul Vamal 41 635 500,0 81,8 -7 573 338,9 Serviciul Vamal 38 276 911,8 83,4 -6 366 552,2

Alte venituri 5 844 596,6 89,7 -602 275,0 Alte venituri 3 320 101,8 86,5 -449 804,8

Restituirea TVA și 

accize
-5 189 000,0 78,3 1 124 872,9

Restituirea TVA și 

accize
-4 704 598,0 81,1 889 734,7

noiembrie 769,0 758,8 10,2 101,4 196,8 217,7 -20,9 90,4 651,2 595,7 55,5 109,3 30,2 12,3 17,9 246,2

încasarile medii zilnice 192,3 189,7 2,6 101,4 49,2 54,4 -5,2 90,4 162,8 148,9 13,9 109,3 7,5 3,1 4,5 246,2

ianuarie-noiembrie 62 827,6 55 046,1 7 781,5 114,1 27 587,3 24 080,3 3 507,0 114,6 34 062,2 31 910,4 2 151,8 106,7 5 242,3 2 870,3 2 372,0 182,6

încasarile medii zilnice 293,6 254,8 38,7 115,2 128,9 111,5 17,4 115,6 159,2 147,7 11,4 107,7 24,5 13,3 11,2 184,3 

Anul

curent

Anul

precedent

Devieri
Anul

curent

Anul

precedent

Devieri

(+;-) (%-) (+;-) (%-)

Anul

curent

Anul

precedent

Devieri
Anul

curent

Anul

precedent

Devieri

(+;-) (%-) (+;-) (%-)

Informativ:

Total venituri executate în anul curent comparativ cu

perioada respectivă a anului precedent

Anul curent (2025) Anul precedent (2024)

Perioada gestionară 

(cumulativ de la 

începutul anului)

Total Venituri
inclusiv:

Serviciul Fiscal Serviciul Vamal Alte venituri 

1

Total pe lunile preced.

Total pe luna curentă

Total de la înc. anului

Venituri 

administrate de 

SFS și SV

inclusiv:

Alte Venituri
Restituirea

TVA și accize

Venituri 

administrate 

de Serviciul 

Fiscal de Stat

Venituri 

administrate de 

Serviciul

Vamal

Venituri 

administrate de 

Serviciul Fiscal 

de Stat

Venituri 

administrate de 

Serviciul

Vamal

Informația operativă zilnică privind încasarea veniturilor bugetului de stat  pe anul 2025
(cu excepția granturilor pentru proiectele finanțate din surse externe)

Perioada

Anul curent                       Anul precedent

Total venituri 

Venituri 

administrate de 

SFS și SV

inclusiv:

Alte

venituri 

Restituirea

TVA și accize
Total venituri 


